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Bu yıl ilkbahar ekinoksu bugün, 20 Mart'ta, tam olarak 17:33 Bulgaristan saati ile gerçekleşecek. O anda Güneş,

Güney Yarımküre yerine Kuzey Yarımküre'de olacak. Gündüz geceye eşit olacak ve 21 Mart'tan itibaren süresi

uzayacak. Bu andan itibaren donların sona erdiği ve Dünya'nın ısınmaya başladığı kabul edilir.

Ve takvim daha fazla güneş ışığı ve bir bahar ruh hali zamanı olduğunu gösterse de, Mart ayının kaprislerine

biraz daha katlanmak zorunda kalacağız.

Pazartesiden Salıya, kışın son kez huyunu göstermesi bekleniyor – buz gibi rüzgar ve hafif dalgalanmalarla

birlikte düşük gündüz sıcaklıkları.
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Agrometeorolojik koşullar, Mart ayının ikinci yarısı için iklim normlarının oldukça altında olan sıcaklıklar

tarafından belirlenecek ve bu da sonbaharda ekilen ürünlerin ve kalıcı ürünlerin gelişimini yavaşlatacak. İkinci on

günlük dönemin sonunda tahmin edilen negatif minimum sıcaklıklar, yer yer eksi 7-8°C'ye kadar, tomurcuk

şişme ve tomurcuk patlama aşamalarındaki meyve ürünleri için kritik seviyelerin üzerindedir. Bu değerler, daha

uzun süre devam ederse, en ilerlemiş sert çekirdekli meyve türlerine (badem, kayısı) bir kez daha zarar tehdidi

oluşturacaktır.

Perşembeden itibaren sıcaklıklarda önemli bir artış ve ova bölgelerinde ortalama günlük değerlerin, kışlık tahıl

ürünlerinde vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için gerekli olan biyolojik minimuma yaklaşması öngörülüyor.

Buğdayda, ilkbahar vejetasyonunun başlangıcında, kardeşlenme aşaması baskın olacak. Üçüncü yaprak

aşamasında ise esas olarak geç ekilmiş bazı tarlalar bulunuyor.

Önümüzdeki haftanın sonuna kadar koşullar, meyve ürünlerinde çiçeklenme öncesi bitki koruma ilaçlaması

yapmaya uygun olmayacak. Dönemin ikinci yarısında beklenen yağışlar, üst toprak katmanlarındaki yüksek nem

içeriğini koruyacak ve bu da erken ve orta-erken ilkbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi toprak

işlemesini zorlaştıracaktır. Bu nedenle, bazı güney bölgelerde, Mart ayının üçüncü on günlük döneminin ortasına

kadar olan optimal agroteknik ayçiçeği ekim tarihleri kaçırılmış olacak.


